RUA JANGADA, 25 – Cx. Postal 24 – Fone / Fax: 0  * * 44 3272-1272  – C.N.P.J. 76.950.021/0001-30

E-mail: – pmfenix@fenix.pr.gov.br

DECRETO Nº 50/2020

Súmula: Dispõe Sobre Recesso Administrativo

Municipal e dá outras providências.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALTAIR MOLINA

SERRANO, PREFEITO MUNICIPAL DE FÊNIX, ESTADO DO PARANÁ, no uso e

gozo de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica decretado RECESSO ADMINISTRATIVO

MUNICIPAL no dia 12 de junho de 2020, com fechamento das repartições

municipais e interrupção dos serviços públicos municipais, exceto os setores de

saúde, coleta de lixo e serviços emergenciais.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Fênix, 08 de junho de 2020.

mailto:pmfenix@fenix.pr.gov.br